
к
j
г

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение ;
\

детский сад № 4 «Теремок» •
t

t

Приказ :
№ 22 "26"сентября 2022 г, (

«Об утверждении состава группы для проведения
внутренней системы оценки качества образования в ДОУ» ‘

f»
Во исполнение пункта 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской Федерации 

«Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ, приказа 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 462 
«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией»', 
приказа Минобрнауки России от 10 декабря 2013 года № 1324 «Об утверждение 
показателей деятельности образовательной организации. подлежащей 
самообследованию», приказа Минобрнауки России от 14 декабря 2017 года № 1218 «О 
внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной 
организацией», Положения «О внутренней системе оценки качества образования» № 21 of 
20.04.2018 года. I

ПРИКАЗЫВАЮ:

i

1. Утвердить состав группы для проведения процедуры внутренней системы оценки
качества образования (далее ВСОКО): .

2. Руководитель группы: Соловьева Г.Н. - заведующий
Члены рабочей группы: j
Фролова Н.А. -  методист; |
Романова Е.С. - учитель-логопед; !

i

Кронберг О.В. -  воспитатель; ?
Киселева Е.Г. -  воспитатель. :#

3. Рабочей группе разработать план проведения ВСОКО, инструментарий для
проведения процедуры ВСОКО в срок до 01,09.2022г. J

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий т?7Соловьева Г.Н.//Соловьева




